Gabinete da Vereadora Anne Gomes - PSD

Excelentíssimo Senhor
Lindomar Rodrigo Brandão
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 162/2025

Requer à Secretaria Municipal de Assistência
Social informações sobre a coordenação do
Programa Cidade Amiga da Pessoa Idosa no
Município de Pato Branco.

A vereadora signatária, ANNE GOMES - PSD, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, requer à Secretaria Municipal de Assistência Social, informações sobre a
coordenação do Programa Cidade Amiga da Pessoa Idosa no município de Pato Branco.

O referido Programa desempenha um papel essencial na promoção de políticas
públicas voltadas ao envelhecimento ativo e saudável, sendo fundamental o conhecimento
da pessoa responsável por sua coordenação para o fortalecimento do diálogo e ações
conjuntas em prol da população idosa.

Dessa forma, solicitamos que seja encaminhada a esta Procuradoria a
informação solicitada, bem como eventuais atualizações sobre o desenvolvimento do
programa em nosso município.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, documento datado e assinado digitalmente.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  A
N

N
E

 C
R

IS
T

IN
E

 G
O

M
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 C

A
V

A
LI

 e
 T

H
A

N
IA

 M
A

R
IA

 C
A

M
IN

S
K

I G
E

H
LE

N
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
pa

to
br

an
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
55

9-
F

12
F

-B
A

D
9-

87
36

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

55
9-

F
12

F
-B

A
D

9-
87

36

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7559-F12F-BAD9-8736

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANNE CRISTINE GOMES DA SILVA CAVALI (CPF 855.XXX.XXX-49) em 24/02/2025 11:10:35

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

THANIA MARIA CAMINSKI GEHLEN (CPF 777.XXX.XXX-00) em 24/02/2025 15:41:09 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/7559-F12F-BAD9-8736

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/7559-F12F-BAD9-8736